



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 891.009.578-5

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1032 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICIÓN SOGAMOSO						SUCURSAL AGENCIA SOGAMOSO						CODIGO 51		NO. POLIZA 51-45-01007860		ANEXO 2		
FECHA EXPEDICIÓN 09 / 12 / 2020			VIGENCIA DESDE 01 / 01 / 2021			A LAS 00:00			VIGENCIA HASTA 31 / 12 / 2021			A LAS 23:59			TIPO MOVIMIENTO ANEXO DE PROLONGA			

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL PROGO INGENIERIA S.A.S												IDENTIFICACIÓN NIT. 900.101.950-2					
DIRECCIÓN CALLE 12 NO. 573												TELÉFONO 0112653440					

DATOS DEL ASEGURADO BENEFICIARIO																	
ASEGURADO BENEFICIARIO MUNICIPALIDAD DE SOGAMOSO												IDENTIFICACIÓN NIT. 600.012.639-2					
DIRECCIÓN CALLE 12 NO. 573												TELÉFONO 0112653440					
ADICIONAL																	

OBJETO DEL SEGURO																	
CON SUjecION A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN ESTUDIOS, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LIMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGURO DEL ESTADO O A LA GARANTIA																	

AMPAROS																	
COMPLEMENTO DEL TITULO CANTIDAD Y CONCEPTO DE LOS BIENES																	
13/12/2020 13/12/2021 01.999.067.40 01.999.067.40																	

DECLARACIONES																	
DECLARACIONES																	

VALOR PRIMA NETA		GASTOS EXPEDICIÓN		IVA		TOTAL A PAGAR		VALOR ASEGURADO TOTAL		P. AL DERAGO							
S. 000.000.000		S. 000.000.000		S. 000.000.000		S. 000.000.000		S. 999.067.40		CONTADO							
INTERMEDIARIO																	
NOMBRE																	

QUEDA EXPRESAMENTE CONVAINDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIEREN ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LAS GARANTIAS QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.																	
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

NOTA: SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE PRESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR PRESTARAN SU COLABORACION PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRETA 10 NO. 12-180-1104 TELEFONO 0110157-5004050																	
---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

FIRMA AUTORIZADA: Manuel Sarmiento Vicepresidente de Operaciones																	
FIRMA TOMADOR																	



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

N.T. 860 008.579-5

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

DECRETO 1082 DE 2015

CIUDAD DE EXPEDICION BOGOTÁ						SOLICITANTE AGENCIA SOGAMOSO						SEGURO VIGENCIA		NO. POLIZA 00000000000000000000		ANEXO		
FECHA EXPEDICION DIA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DIA MES AÑO			HORA HORAS			VIGENCIA HASTA DIA MES AÑO			HORA HORAS			TIPO MOVIMIENTO			
20 12 2020			10 11 2021			10:00			21 11 2021			21:30			ANEXO DE PROYECTO			

DATOS DEL TOMADOR GARANTIZADO												IDENTIFICACION N.T. 800 001 854-2							
NOMBRE O RAZON SOCIAL PRIMO NGUENIRA S.A.S.																			
DIRECCION: CALLE 12 N° 15-13												CIUDAD: AGUAYZAL, CASANARE				TELEFONO: 3112053422			

DATOS DEL ASEGURADO BENEFICIARIO												IDENTIFICACION N.T. 800 012 554-9							
ASEGURADOR BENEFICIARIO: M. NUNEZ HATO GORZAL																			
DIRECCION: CALLE 12 N° 15-13												CIUDAD: AGUAYZAL, CASANARE				TELEFONO: 3112053422			

ADICIONAL:															
------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

TEXTO ILUSTRATIVO

QUEBDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIEREN UNICAMENTE A LOS CECOS Y OBSERVACIONES DE LAIS GARANTIZADO QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE RESERVA EL DERECHO DE PREVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL PLESO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA. CON LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRETERA 10 NO. 14-135 LIMA - TELEFONO: 01121211 - SOGAMOSO

31-46-101007666

FRMA AL: ORIZACA, Manuel, Secretario, Vicepresidente de la Entidad

FRMA: NUNEZ

CHALAGUA 1988

**ACTA DE APROBACIÓN DE PÓLIZA**

Acta de Aprobación de Póliza del CONTRATO DE SUMINISTRO No. 0137 de 2020-11-13 cuyo Objeto: SUMINISTRO DE KITS DE SODIO Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS, PARA EL MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO PÚBLICO DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE

Número de Póliza: 51-45-101007866

Tipo de Aprobación:	PÓLIZA DE CUMPLIMIENTO A FAVOR DE ENTIDADES ESTATALES			
Dependencia:	SECRETARIA DE PLANEACION Y POLITICA SECTORIAL			
Número de Contrato:	0137			
Fecha del Contrato:	DÍA	MES	AÑO	
	13	11	2020	
Objeto del Contrato:	SUMINISTRO DE KITS DE SODIO Y ACCESORIOS ELÉCTRICOS, PARA EL MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO PÚBLICO DEL CASCO URBANO DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE			
Contratista:	PROGO INGENIERIA SAS			
Póliza Expedida por:	ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA			
Se aprueba la Póliza descrita por encontrarse de conformidad con los requerimientos Contractuales, Respecto a los siguientes Amparos:				
Amparos: (ver tabla de amparos)	CUMPLIMIENTO GENERAL DEL CONTRATO	2020-11-13	2021-04-13	\$1.998.587,40
	CALIDAD Y CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LOS BIENES Y EQUIPOS SUMINISTRADOS	2020-12-06	2021-12-26	\$1.998.587,40
Observaciones	Según el acta de terminación del 6 de diciembre de 2020 se aclara la vigencia de la garantía de calidad y correcto funcionamiento de los bienes			

Se firma la presente aprobación en el municipio de Hato Corozal, el Veintinueve(29) días del mes de Diciembre del 2020.

Aprobado Por:

Lluvia Minelly Gonzalez Prado
LLUVIA MINELLY GONZALEZ PRADO
JEFE OFICINA ASESORA JURÍDICA

Revisó: _____